IPSSC

INSTITUTO DE PREVIDlNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 010, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2005

"Concede beneficio de Pensão por Morte"

EMILIANO CAMPOS, Presidente do IPSSC - Instituto de Previdência
Social dos Servidores de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de sua
atribuições legais, e

CONSIDERANDO a conclusão do Processo Administrativo nº 079/2005,

RESOLVE:

Artigo 1° - Conceder pensão por morte ao SR. Lázaro Antonio de Oliveira,
portador da Cédula de Identidade nº 15.605.152, beneficiário da Sr8 Alice
Bonardi de Oliveira, portadora da Cédula de Identidade nº 21.215.332,
falecida em 13/10/2005.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

~de Previdência Social dos Servidores de Cajamar, 07,de dezembro de

~~~~
EMILIANO CAMPOS
Presidente

registrada nesta data supra.

i Av.Anto .
1 mera Pasquarelli Penteado, J $ 7 Cajamar- SP - CEP 077 60-000 v

--1
- rot1e I Fax:(OXXJ /) 4447-JJ87

l
l

Usuario
Realce

Usuario
Realce

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}